ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 5 năm 2010

Số: 62 /TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực các quận - huyện Đoàn
- Đại diện Ban Giám đốc Nhà Thiếu nhi các quận - huyện

Đến dự họp kiểm tra công tác triển khai và tổ chức Hội thi Tin học trẻ và Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu nhi cấp quận - huyện năm 2010.
- Thời gian:
từ 15g00 đến 16g30 ngày 10/5/2010 (Thứ hai)

- Địa điểm:
Phòng họp A2 Thành Đoàn

                        (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

- Nội dung:
+ Báo cáo công tác chuẩn bị và thời gian tổ chức Hội thi Tin học trẻ cấp quận - huyện. Lưu ý: Những đơn vị chưa gửi kế hoạch hoặc thông báo triển khai đề nghị gửi bổ sung trước buổi họp.

+ Công tác tuyên truyền và vận động thanh thiếu nhi tham gia Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu nhi năm 2010.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ và đúng thành phần.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng